
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS GYN?J? G., SENAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 19.55 M2
PLOTO, 1 KAMBARIAI

86 000 €  (4 398.98 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
19.55 m

2

Aukštas
2/4

Kambariai
1

Kaina: 86 000 € (4 398.98 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1960
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Miesto centre, Vilniečių ir miesto svečių pamėgtoje vietoje, šalia Gedimino prospekto parduodamas išskirtinis
butas.
Butas yra mūriniame name pastatytame 1958 metais. Vėlesniais metais namas buvo tvarkomas, prižiūrimas bei
puoselėjamas. Storos namo sienos garantuoja puikią šilumos ir garso varžą.
Galima iš karto įsikelti ir jaukiai įsikurti pagal savo poreikius.
Tai prestižinė vieta gyventi arba turėti investicinį turtą su garantuota finansine grąža. Šalia planuojama įkurti
ministerijų miestelį.
Butui išskirtinumo suteikia aukštos daugiau 3 metrų lubos.
Bendras kambario plotas 13,84 kv. m. plius papildomas bendrų patalpų (koridorius) plotas 5,71 kv. m.
Klasikiniu stiliumi įrengtas butas. Čia rasite kambarį, mini virtuvėlę (be viryklės), koridorių, pilnavertį vonios
kambarį (dušo kabina, WC, kriauklė).
Butas atskiru susitarimu gali būti parduodamas su baldais ir buitine technika (šaldytuvas, skalbimo mašina,
boileris).
Puiki namo bendruomenė.



Tai puiki vieta apsupta būtinais objektais kasdieniam gyvenimui – parduotuvės, prekybos ir pramogų bei kultūros
centrai. Patogus susisiekimas su miesto centru ir kitais rajonais.
Visus Jūsų pasiūlymus dėl buto įsigijimo mielai apsvarstysime!

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH492172

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 699 43523
Susisiekti el.paštu: olga.akeliene@ober-haus.lt




